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Allmänt 

Deltagaren i scoutledarfortsättningsutbildningen Treklöver-Gilwell kan skilt 
komma överens om att få rapportera sin verksamhetsdel muntligt. I det muntliga 
rapporteringstillfället deltar utbildningsdeltagaren, deltagarens TG-handledare 
och rapportens mottagare. Rapportens mottagare är antingen en medlem i 
Finlands Scouters TG-grupp eller en person utnämnd av TG-gruppen. 

TG-handledaren kontaktar Finlands Scouters TG-grupp per e-post till 
koulutus@partio.fi och föreslår en tidpunkt för muntlig rapportering. 
Utbildningsdeltagaren ska inkluderas i e-postkorrespondensen genom att läggas 
med i e-postmeddelandets kopia-fält. I samma meddelande bekräftar 
handledaren att kriterierna för att godkänna verksamhetsdelen uppfylls, i 
enlighet med anvisningarna för TG-deltagare och TG-handledare. Handledaren 
ska kontakta FS TG-grupp minst en månad på förhand innan det önskade 
datumet för den muntliga rapporteringen. Då förslaget till tidpunkt för muntlig 
rapport väljs bör beaktas att överräckningen av intyg och insignier kan inträffa 
cirka fyra veckor efter den muntliga rapporteringen. 

Innan den muntliga rapporteringen äger rum ska deltagaren ha fyllt i eller 
lämnat in följande i Kuksas TG-register: 

• Kunskapskartläggningen som bilaga 
• Godkänt förslag till ämnesval för TG-utvecklingsuppgiften som bilaga  
• Projektplan för utvecklingsuppgiften som bilaga (gäller fr.o.m. TG 148) 
• Ämnet och nyckelorden för utvecklingsuppgiften 
• Önskemål om datum för utdelning av kursintyg och insignier 
• Kort sammanfattning av utvecklingsuppgiften och information om den får 

publiceras eller inte 
• Feedback om TG-utbildningen 

Dessutom sparar TG-handledaren sitt utlåtande i Kuksa innan den muntliga 
rapporteringen. I sitt utlåtande godkänner han verksamhetsdelen. Deltagarens 
och TG-handledarens alla dokument och olika delar bör finnas i Kuksa senast en 
vecka innan tillfället för den muntliga rapporteringen. 

Rapporteringstillfället 

Utbildningsdeltagaren ansvarar för att vid behov reservera ett utrymme för det 
muntliga rapporteringstillfället och skaffa fram all nödvändig utrustning.  

I sin muntliga rapport presenterar deltagaren samma punkter som ingår i den 
skriftliga rapporten, se anvisningarna för TG -deltagare och -handledare.  Bilder, 
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presentationsgrafik eller blädderblock (flap-papper) kan användas som en del av 
den muntliga rapporten. Alla kunskapsområden som ska bedömas bör gås genom 
under rapporteringstillfället. Verksamhetsdelens innehåll diskuteras och 
rapportens mottagare ställer möjligtvis preciserande frågor. 
Utbildningsdeltagaren får muntlig feedback i slutet av rapporteringstillfället. 

Vidarebehandling av rapporten, insignierna och intyget 

TG-gruppens mottagare till den muntliga rapporten skriver feedback både till 
utbildningsdeltagaren och till handledaren och sparar dem som bilagor i Kuksas 
TG-register, så att de kan läsa sin feedback där. Handledaren kan om hen vill 
skriva ut feedbacken och bifoga det som en bilaga till kursintyget.  

När FS:s TG-grupp har försäkrat sig om att alla delprestationer i utbildningen 
har utförts, så bekräftar de att utbildningen är slutförd. Efter detta skickas 
kursintyget och insignierna till TG-handledare som sedan överräcker dem åt 
utbildningsdeltagaren på det överenskomna högtidliga tillfället.  


